
— 15005 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 141

2571

UCHWA£A Nr XXI/124/08 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie: wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Kobylin

Poz. 2571

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 08 marca 1990 r. samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr, 142, poz. 1591, z 2002 r. nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, nr 181,
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz. U z 2007 r. Nr 68, poz. 449 tekst
jednolity) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê regulamin korzystania z placów za-
baw zlokalizowanych na terenie Gminy Kobylin, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Regulamin ma zastosowanie do placów zabaw stano-
wi¹cych w³asno�æ Gminy Kobylin.

§3. Ka¿da osoba znajduj¹ca siê na terenie placu zabaw
zobowi¹zana jest stosowaæ siê do niniejszego regulaminu.

§4. Regulamin, o którym mowa w §1 zostanie usytuowa-
ny przy ka¿dym wej�ciu na plac zabaw.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Koby-
lina.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Piotr Chlebowski

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XXI/124/08

Rady Miejskiej w Kobylinie
z dnia 30 czerwca 2008 roku

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY KOBYLIN

Plac zabaw ma s³u¿yæ wypoczynkowi naszym najm³od-
szych, starajmy siê wiêc, by zabawa ta nie by³a zak³ócona
wypadkami, spowodowanymi nieprzemy�lanymi dzia³aniami
i dbajmy o to miejsce, aby nasze dzieci mia³y mo¿liwo�æ
zabawy w przyzwoitych warunkach!

§1. 1. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci od lat 3

2. Dzieci mog¹ przebywaæ na terenie placu zabaw tylko
pod opiek¹ osób doros³ych (rodziców lub opiekunów)

3. Za dzieci pozostawione na placu zabaw bez opieki
odpowiedzialno�æ ponosz¹ ich rodzice lub opiekunowie.

4. Z urz¹dzeñ zabawowych nale¿y korzystaæ zgodnie z ich
przeznaczeniem, a ponadto z uwagi na bezpieczeñstwo ba-
wi¹cych siê nale¿y przestrzegaæ nastêpuj¹cych regu³:

1) zabrania siê wchodzenia na górne elementy konstrukcji
urz¹dzeñ zabawowych, szczególnie dotyczy to hu�tawek,
przeplotni, drabinek, dachów domków;

2) zabrania siê korzystania z hu�tawek i karuzeli przez wiêcej
ni¿ jedno dziecko na jednym miejscu;

3) zabrania siê stawiania na ruchomych czê�ciach urz¹dzeñ;

4) z urz¹dzeñ mog¹ korzystaæ dzieci do lat 15;

5) z urz¹dzeñ wspinaczkowych (komin, �cianka) mo¿na ko-
rzystaæ wy³¹cznie pod nadzorem opiekunów;

6) zabrania siê jazdy na rowerze lub motorowerze.

§2. Na terenie placu zabaw obowi¹zuje bezwzglêdny za-
kaz spo¿ywania napojów alkoholowych lub innych �rodków
odurzaj¹cych oraz zakaz przebywania osób nietrze�wych.

§3. Zabrania siê:

1) niszczenia urz¹dzeñ zabawowych;

2) za�miecania terenu;

3) wprowadzania zwierz¹t

4) gry w pi³kê;



— 15006 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 141 Poz. 2571, 2572

5) niszczenia i uszkadzania ro�linno�ci;

6) palenia tytoniu;

7) palenia ognisk oraz u¿ywania materia³ów pirotechnicz-
nych i szkodliwych substancji chemicznych.

§4. Po godzinie 21.00 obowi¹zuje zakaz przebywania na
placu zabaw.

§5. W przypadku stwierdzenia wyrz¹dzenia szkody, osoba
odpowiedzialna za dokonanie zniszczeñ zostanie za ni¹ obci¹-
¿ona materialnie.

§6. Wszelkie zauwa¿one uszkodzenia urz¹dzeñ zabawo-
wych nale¿y zg³aszaæ do Urzêdu Miejskiego w Kobylinie,
Rynek Marsza³ka J. Pi³sudskiego 1, 63-740 Kobylin, tel. 065
548-24-01.

VII O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebez-
piecznych zdarzeniach maj¹cych miejsce na placu zabaw
nale¿y poinformowaæ Policjê � tel. 997

2572

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUD¯ETU GMINY ZA 2007 ROKU

Wykonanie bud¿etu w ujêciu ogólnym.

Bud¿et Gminy na 2007 rok planowany wed³ug uchwa³y
Rady Gminy po stronie dochodów wynosi³ 20.289.191,00 z³
natomiast wykonanie za 2007 rok wynosi³o 19.395.878,33 z³,
co stanowi 96,00%.

Plan wydatków bud¿etu na 2007 rok wynosi³ 23.449.598,00
z³, wykonanie za 2007 rok wynosi³o 21.331.813,65 z³, co
stanowi 90,97%.

Plan przychodów ogó³em na 2007 rok wynosi³ 5.016.255,00
z³ wykonanie za 2007 roku wynosi³o 3.399.000,00 z³, natomiast
plan rozchodów na 2007 rok wynosi³ 1.855.848,00 z³, a wyko-
nanie za 2007 r. wynosi³o 1.528.916,20 z³.

Gmina nie wykona³a planu rozchodów w zwi¹zku z bra-
kiem wp³ywu �rodków z Unii Europejskiej na sp³atê kredytu
pomostowego.

:<6=&=(* /1,(1,( 6758.785$�� 3/$1 :<.21$1,(
:6.$ 1,.

5($/,=$&-,��
$ 2* (0�'2&+2'< ��� �������������� �������������� �����
� � � � �� ������������� ������������� �����

�
� �

� �
� ������������� ������������� ������

� � �� ������������� ������������� �����
� �� ������������� ������������� ������
% :<'$7.,�2* (0 ��� �������������� �������������� �����
� � � � �� �������������� ��������������� �����
� � �� ������������� ������������� �����
& :<1,.�%8'=(78 $�% �������������� ��������������� ;

'
5 ' $�6),1$162:$1,$

'(),&<78�%8'=(72:(*2
������������� ������������� ;

�
�� � � ��

�
������������� ������������� �����

� ������������� ������������� �����


